

Årsredovisning för
R. Olssons Konsultbyrå AB

556881-7349

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronny Olsson
Verkställande direktör

2025-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för R. Olssons Konsultbyrå AB, 556881-7349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlsborg.

Ägarförhållanden

R. Olssons konsultbyrå AB är ett helägt bolag av Ronny Olsson (100% av aktierna).

Information om verksamheten.

Syftet med bolaget är att bedriva konsultuppdrag för att stödja och hjälpa andra företag i fråga om kvalitet- miljö- arbetsmiljö standarder, samt andra närliggande frågor.

Samt även bedriva bokföringshjälp till olika företagsformer.

Bolaget har även i uppdrag att sköta rådgivning på kontoren i Karlsborg & Tibro för NyföretagarCentrum.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ronny Olsson, ordförande

Pia Olsson Ekström, suppleant

Händelser av väsentlig betydelse för företaget som inträffat under räkenskapsåret.

Bolaget har bedrivit sitt trettonde räkenskapsår under 2024.

Bolaget har arbetat med en fast kundkrets som är en betydande del i omsättningen, gällande konsultuppdragen på företag, men även den mängd av andra mindre kunder som bolaget sköter löpande bokföring åt har en betydelse för bolagets omsättning.

I år har omsättning ökat något. Trots den oroliga värld vi lever i just nu, så rullar verksamheten sin gilla gång.

Uppdraget att bedriva Nyföretagarcentrums lokalkontor i Karlsborg & Tibro har även den en betydelse i detta sammanhang. Även med Hjo NyföretagarCentrum har det varit uppdrag under året.

Denna verksamhet är först inriktad på rådgivning för personer som vill starta företag, men även att hålla bokföringskurser,

åt Nyföretagarcentrum, som hålls även de på konsultbasis.

Bolaget har under året arbetat vidare, gällande kvalitets och miljö uppbyggnad på företag i och runt Karlsborg med närliggande tätorter.

Företagets arbete fortsätter att på ett positivt sätt utvecklas, trots pandemin.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 171 873	1 099 741	999 165	957 001
Resultat efter finansiella poster	127 061	219 397	152 618	128 242
Soliditet %	136,9	123,9	127,7	120,2

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	356 697	219 397
Balanseras i ny räkning		219 398	-219 397
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			127 061
Belopp vid årets utgång	50 000	476 095	127 061

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	476 095
Årets resultat	127 061
Summa	603 156
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	-100 000
Balanseras i ny räkning	603 156
Summa	503 156

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Karlsborg
2025-01-27

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 171 873	1 099 741
Övriga rörelseintäkter		102	1 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 171 975	1 101 466
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-496 653	-392 014
Personalkostnader	2	-542 538	-484 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 297	-6 433
Summa rörelsekostnader		-1 046 488	-882 752
Rörelseresultat		125 487	218 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 273	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		301	683
Summa finansiella poster		1 574	683
Resultat efter finansiella poster		127 061	219 397
Resultat före skatt		127 061	219 397
Årets resultat		127 061	219 397

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 297
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 297
Summa anläggningstillgångar		0	7 297
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		163 280	138 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 375	37 669
Summa kortfristiga fordringar		187 655	175 839
Kassa och bank			
Kassa och bank		350 339	389 485
Summa kassa och bank		350 339	389 485
Summa omsättningstillgångar		537 994	565 324
SUMMA TILLGÅNGAR		537 994	572 621

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		476 095	356 697
Årets resultat		127 061	219 397
Summa fritt eget kapital		603 156	576 094
Summa eget kapital		653 156	626 094
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	105 000
Summa obeskattade reserver		105 000	105 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-5 609	-5 609
Övriga skulder		-223 701	-161 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 148	8 264
Summa kortfristiga skulder		-220 162	-158 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		537 994	572 621

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	86 579	86 579
Utgående anskaffningsvärden	86 579	86 579
Ingående avskrivningar	-79 282	-72 849
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 297	-6 433
Utgående avskrivningar	-86 579	-79 282
Redovisat värde	0	7 297

Underskrifter

Karlsborg

Ronny Olsson
Ronny Olsson
Verkställande direktör

2025-01-27
Datum